
STIMULUJE VASE TELO A MYSL

CZECH REPUBLIC

KATALOG PRODUKTU



2 2024 -  Catalog - Happy CapsKatalog - Happy Caps

OBSAH
HAPPY CAPS

ZDRAVOTNÍ KAPSLE

4
4
5
5
5
6
6
7
7

8 
8

Dance-e
Energy-e
Euphory-e
Game-e
Party-e
Recoup-e
Sex-e
Energy-k
Special-k

Multi Vitamin
Mushroom Mix



3

HLEDAT PODLE EMOCÍ
PSYCHEDELICKLÁSKARELAXACEFOKUSENERGIE ZDRAVÍ DETOXIKACE

GAME-E

DANCE-E

HEAVENLY-E

SEX-E

ENERGY-E

PARTY-E

EUPHORY-E

RECOUP-E

ENERGY-K

SPECIAL-K

SPÁNEK

MUSHROOMS

MULTI VITAMIN



4 2024 -  Catalog - Happy Caps

PE
RF

EK
TN

Í P
RO

 
KA

ZD
OU

 N
Á

LA
D

U

Tato Happy Cap obsahuje speciální 
kombinaci ingrediencí, které zajistí, že 

budete hodiny tančit plní energie. Dance-e 
poskytuje euforický a čistý příval energie, 
ideální pro párty noc nebo dlouhé hodiny 

tance na parketu.

ENERGIE & EUFORIE

DANCE-E

Název říká vše. S Energy-e se budete 
cítit bdělí a bezstarostní po celý den i 

noc. Zažijte jemné, ale příjemné pocity a 
dokonalou party euforii. Navštivte naše 

webové stránky pro úplný popis ingrediencí 
a důvody, proč jsme je zkombinovali.

SÍLA & STIMULACE

ENERGY-E

ENERGIE

FOKUS

RELAXACE

LÁSKA

PSYCHEDELICKY

ZDRAVÍ

ENERGIE

FOKUS

RELAXACE

LÁSKA

ZDRAVÍ

Katalog - Happy Caps

Ašvaganda, synefrin, guarana a další.. Kofein, Bioperine, Guayusa a další..

ASVA-
GANDA KOFEIN



ENERGIE

FOKUS

RELAXACE

LÁSKA

ZDRAVÍ

DETOXIKACE

5Katalog - Happy Caps

Silná směs ingrediencí, která vyvolává 
radostné pocity a povzbuzující energii, 

podobně jako káva, ale bez třesu. Místo toho 
vás zaplaví příjemný pocit štěstí, který vás 

učiní společenskějšími a uvolní vaši řeč.

ŠTĚSTÍ & EUFORIE

EUPHORY-E

ENERGIE

FOKUS

RELAXACE

LÁSKA

PSYCHEDELICKY

SPÁNEK

Kanna, theobromin, synefrin a další..

KANNA

„Mozková výživa“ a výzkum nootropik jsou 
stále populárnější. Někteří lidé, jako například 

hráči, potřebují dlouhotrvající koncentraci, 
bdělost a duševní ostrost, aby podávali 

maximální výkon ve svých aktivitách. 
Vyzkoušej to a zjisti sám, zda si s formulí 
Game-e dokážeš udržet špičkový výkon.

MOZKOVÁ SÍLA & KONCENTRACE

GAME-E

 Výkonný energetický vzorec, ideální pro 
každou oslavu nebo společenské setkání. 

Pozvedne váš party zážitek na novou 
úroveň tím, že vás nabije energií a posílí 
vaši party náladu. Ať už pijete, tančíte, 

povídáte si nebo flirtujete – ucítíte, jak se 
vibrace zesilují.

VIBRACE & ENERGIE

PARTY-E

ENERGIE

FOKUS

RELAXACE

LÁSKA

PSYCHEDELICKY

ZDRAVÍ

Alpha-GPC, L-tyrosin, citikolin a další..Zelený čaj, yerba maté, kajenský pepř a další..

ALPHA-
GPC

ZELENY
CAJ



6 Katalog - Happy Caps

Novější doplněk k Happy Caps, který pomáhá 
zmírnit kocovinu po noci plné pití. Podporuje 
játra při detoxikaci těla od alkoholu. Při užití 

před nebo během party snižuje kocovinu a při 
užití předem zmírňuje „opilý stav“.

ČISTIT, ZÍSKAT ZPĚT & OŽIVIT

RECOUP-E

S několika bylinami, které zlepšují náladu, zvyšují 
sexuální potěšení, zlepšují výdrž a podporují 

prokrvení v intimních partiích. Navzdory bylinné 
směsi je Sex-e nejdostupnější Happy Cap a 

může být používán citlivými nebo nezkušenými 
osobami bez vedlejších účinků.

AFRODIZIAKUM

SEX-E

ENERGIE

FOKUS

RELAXACE

ZDRAVÍ

DETOXIKACE

SPÁNEK

ENERGIE

FOKUS

RELAXACE

LÁSKA

PSYCHEDELICKY

ZDRAVÍ

CAJ Z RÉVY
LISTOVY
EXTRAKT

TRIBULUS 
TERRESTRIS

Tribulus Terrestris, ašvaganda a další.. Dihydromyricetin (DHM)



ENERGIE

FOKUS

RELAXACE

LÁSKA

PSYCHEDELISCH

+

+

7Katalog - Happy Caps

Naše dosud nejsilnější formule nabízí 
silnou směs relaxace a psychedelických 
efektů. Obohacená o Kratom poskytuje 
hluboké uvolnění, euforii a překvapivou 

energii. Perfektní pro vypnutí a dosažení 
zvýšeného duševního stavu – Special-K 

posiluje jak tělo, tak mysl.

FIALOVÁ THAJSKÁ EUFORIE

SPECIAL-K

Dosud nejintenzivnější směs Kratomu, 
která poskytuje silnou energii a uvolnění. 

Díky povzbuzujícím účinkům zeleného 
thajského Kratomu v kombinaci se špetkou 
psychedelie nabízí silný energetický náboj 

a pocit klidu. Ideální pro rušný den nebo 
uvolněný večer – Energy-K zajišťuje 

dokonalou rovnováhu.

ZELENÁ THAJSKÁ ENERGIE

ENERGY-K
Kratom, mučenka, L-tyrosin a další..Kratom, Alpha GPC, sibiřský ženšen a další..

ENERGIE

FOKUS

RELAXACE

LÁSKA

PSYCHEDELISCH

+

+

KRATOMKRATOM



8Katalog - Happy Caps

Naše kapsle pro ultimátní pohodu a vitalitu 
obsahují pět silných houbových extraktů: 
korálovec ježatý, shiitake, maitake, chaga 

a reishi. Denní užívání posiluje imunitní 
systém, zlepšuje duševní jasnost, zvyšuje 

energii a podporuje celkovou pohodu – 
ideální pro vaši každodenní rutinu.

WELLNESS & VITALITA

MUSHROOM MIX

Náš vysoce kvalitní multivitamínový a 
minerální komplex, plný důležitých živin, 

podporuje zdraví. Obsahuje vitamíny 
pro imunitní systém, kosti, energii a 
metabolismus, stejně jako minerály 

jako hořčík, zinek a selen, čímž zajišťuje 
každodenní vitalitu.

VITAMÍNOVÝ A MINERÁLNÍ KOMPLEX

MULTI VITAMIN

5x 30%
EXTRAKT

VITAMÍNY
&

MINERÁLY

60 kapslí 60 kapslí



info@happy-caps.com

Happy Caps ti dodají energii, pomohou ti uvolnit se nebo tě mohou vzít na 
psychedelický výlet. Ať už chceš zlepšit náladu, otevřít svou mysl nebo si jen užít 

klidný večer, Happy Caps jsou perfektní volbou pro ultimátní bylinný zážitek!


